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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 8 516,00 8 516,00 8 516,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 361 997,00 2 361 997,00 2 361 997,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -8 516,00 -8 516,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 282 392,94 -2 361 997,00 -2 361 997,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 3 693 380,02 3 674 146,06 5 614 295,69
261 Pokladna 4 800,00 1 600,00 1 400,00
311 Odběratelé 3 063 475,00 2 999 587,00 1 000 000,00
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

331 Zaměstnanci 850,00 850,00 850,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 150,00 150,00 150,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 350,00 350,00 350,00
401 Jmění účetní jednotky 2 243 685,60 2 235 169,60 2 235 169,60
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 86 507,11 0,00 0,00
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -20 442 639,00 -20 442 639,00 -20 442 639,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 24 985 821,08 24 960 871,37 24 881 452,46
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

331 Zaměstnanci 850,00 850,00 850,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 150,00 150,00 150,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 350,00 350,00 350,00
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

311 Odběratelé 3 063 475,00 2 999 587,00 1 000 000,00
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 8 516,00 0,00 8 516,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 361 997,00 0,00 2 361 997,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -8 516,00 0,00 -8 516,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 361 997,00 0,00 -2 361 997,00
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 201,13 1 200,61 1 220,42
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 1 999 587,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 15 000,00 7 000,00 10 000,00

2 010 807,42Příjmy celkem 16 201,13 8 200,61

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 114 230,60 30 634,57 70 857,79

70 857,79Výdaje celkem 114 230,60 30 634,57
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 673 217,10 750,00

Únor 3 662 188,13 9 900,00

Březen 3 650 562,77 9 050,00

Duben 3 640 600,80 8 200,00

Květen 3 639 671,83 7 350,00

Červen 3 626 382,86 6 500,00

Červenec 3 625 353,89 5 650,00

Srpen 3 618 487,92 4 800,00

Září 5 617 291,20 3 950,00

Říjen 5 616 126,18 3 100,00

Listopad 5 615 360,71 2 250,00

Prosinec 5 614 295,69 1 400,00
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 1 879,01 0,00

Únor 11 979,01 0,00

Březen 12 575,41 0,00

Duben 10 912,01 0,00

Květen 1 879,01 0,00

Červen 14 239,01 0,00

Červenec 1 979,01 0,00

Srpen 7 816,01 0,00

Září 1 736,54 0,00

Říjen 2 132,28 0,00

Listopad 1 715,47 0,00

Prosinec 2 015,02 0,00

70 857,79 0,00CELKEM
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 100,05 1 879,01

Únor 10 100,04 11 979,01

Březen 100,05 12 575,41

Duben 100,04 10 912,01

Květen 100,04 1 879,01

Červen 100,04 14 239,01

Červenec 100,04 1 979,01

Srpen 100,04 7 816,01

Září 1 999 689,82 1 736,54

Říjen 117,26 2 132,28

Listopad 100,00 1 715,47

Prosinec 100,00 2 015,02

2 010 807,42 70 857,79CELKEM
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 0,00 0,00 0,00

Únor 0,00 0,00 0,00

Březen 0,00 0,00 0,00

Duben 0,00 0,00 0,00

Květen 0,00 0,00 0,00

Červen 0,00 0,00 0,00

Červenec 0,00 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00 0,00

Září 0,00 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00CELKEM 0,00
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 100,05 1 879,01 -1 778,96

Únor 10 100,04 11 979,01 -1 878,97

Březen 100,05 12 575,41 -12 475,36

Duben 100,04 10 912,01 -10 811,97

Květen 100,04 1 879,01 -1 778,97

Červen 100,04 14 239,01 -14 138,97

Červenec 100,04 1 979,01 -1 878,97

Srpen 100,04 7 816,01 -7 715,97

Září 102,82 1 736,54 -1 633,72

Říjen 117,26 2 132,28 -2 015,02

Listopad 100,00 1 715,47 -1 615,47

Prosinec 100,00 2 015,02 -1 915,02

11 220,42 70 857,79CELKEM -59 637,37
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 1/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

518 Ostatní služby 75 122,57 48 491,75 800,14
521 Mzdové náklady 12 000,00 12 000,00 1 000,00
549 Ostatní náklady z činnosti 400,00 400,00 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 79 604,06 0,00 0,00
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 1/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

649 Ostatní výnosy z činnosti 1 200,00 1 200,00 100,00
662 Úroky 0,61 54,38 3,90
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 86 507,11 0,00 0,00
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Svazek obcí Týnecko, IČO 68999666 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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